

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 太田 丈之

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.8	書籍代 「気候変動・脱炭素」14のウソ		1,617	-1,617
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		478,383
R7.4.16	常陸大宮市視察		17,600	460,783
R7.5.8	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	455,783
R7.5.20	ノートパソコン(Panasonic Let's note【整備済み品】)		74,900	380,883
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		860,883
R8.3.31	ワイヤレスメガホン購入費用		77,700	783,183
R8.3.31	市政報告チラシ作成費用		11,721	771,462
R8.3.31	書籍代 【新訳】積極的考え方の力		1,267	770,195
R8.3.31	書籍代 小さいことにくよくよするな！		1,584	768,611
R8.3.31	書籍代 財政破綻論の嘘～99%の日本人を貧乏にした国家的詐欺のカラクリ		1,078	767,533
R8.3.31	書籍代 給食で死ぬ！！		990	766,543
R8.3.31	書籍代 ママがいい！ 母子分離に拍車をかける保育政策のゆくえ		1,540	765,003
R8.3.31	書籍代 人間の経済(新潮新書)		792	764,211
R8.3.31	書籍代 逝きし世の面影(平凡社ライブラリー552)		1,881	762,330
R8.3.31	書籍代 農協が日本人の”食と命”を守り続ける！		1,940	760,390
R8.3.31	書籍代 代表的日本人(岩波文庫)		660	759,730
R8.3.31	書籍代 99%のためのフェミニズム宣言		2,112	757,618
R8.3.31	書籍代 反グローバリズム宣言！		1,833	755,785
R8.3.31	書籍代 外国人急増、日本はどうなる？(PHP新書)		850	754,935
R8.3.31	書籍代 『コメ消滅』自民党と財務省が日本国民を飢えさせる！		2,376	752,559
R8.3.31	書籍代 邦文武士道:付・武士道と北条時宗		1,636	750,923
R8.3.31	「ルネサンスレポート」年間購読料		24,254	726,669
R8.3.31	「河添恵子の国際情報アナライズ」年間購読料		21,780	704,889
R8.3.31	ボネクタ利用料		76,032	628,857
R8.3.31	市外視察旅費 泉大津市(25/11/10-11)		54,920	573,937

R8.3.31	講演会参加(9割の日本人が知らない食品添加物のカラクリ)		3,278	570,659
R8.3.31	講演会参加(知ったら怖くなる！食品添加物のすべて)		3,000	567,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	562,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	557,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	552,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	547,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	542,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	537,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	532,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	527,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	522,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	517,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	512,659
R8.3.31	研修会参加費用(政経倶楽部連合会)		5,000	507,659
R8.3.31	コピー代(2025/04-2025/10)		2,993	504,666
R8.3.31	コピー代(2025/11-2026/03)		2,121	502,545
R8.3.31	携帯電話使用料		33,257	469,288
R8.3.31	インターネット使用料		48,890	420,398
R8.3.31	パソコン備品(マウス)購入費用		1,106	419,292
R8.3.31	コピー用紙購入		2,470	416,822
R8.3.31	6/16 セミナー受講費		4,000	412,822
R8.3.31	7/16 セミナー受講費		5,000	407,822
R8.3.31	8/20 セミナー受講費		2,000	405,822
R8.3.31	9/17 セミナー受講費		5,000	400,822
R8.3.31	3/18 セミナー受講費		2,000	398,822
計		960,000	561,178	398,822